o

Câmara Municipal de Jaguariúna

RESOLUÇÃO N° 145

(Autoria: Mesa da Câmara Municipal)

Estado de São Paulo

Dispõe sobre a concessão de Cesta

Natalina aos servidores da Câmara

Municipal.

VEREADORA FERNANDA BERGAMASCO, Presidente da Câmara

Municipal de Jaguariúna, Estado de São Paulo, etc.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a

seguinte Resolução:

Art. 1° - Fica a Mesa da Câmara Municipal de Jaguariúna autorizada

a conceder, observadas as exigências da Lei 8.666193 e modificações posteriores,

uma UCesta de Natal" a cada servidor da Câmara Municipal, por ocasião do natal do

corrente ano.

Parágrafo único - A cesta referida neste artigo será composta de

produtos equivalentes e concedida de forma eqüitativa para todos os servidores,

indistintamente.

Art. 2° - As despesas havidas com a execução da presente

Resolução, correrão por conta de dotação orçamentária específica, suplementando-se,
, ' se necessano.

Art. 3D
- Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação,

O revogadas as disposições em contrário.

Secretaria da Câmara Municipal, 19 de novembro de 2008

VEREADORA

Registrado na

Avisos da Portaria da

na mesma data, no Quadro de

,

Rua Cd Amúncio Bucno. IIR9 - ('entro - Tekli.lllc:-> ( 19) .)S(, 71'),,(; - .)1:\(,7nn27
EMAIl - 0.;1111 ,í/'o.;'llllal a i,(l!u<ll i 11l1<l.SI) f;' 1 I' , \lI

,',

"

Câmara Municipal de J aguariúna

•
I ,

Estado de São Paulo

- --.- 4 . 'lJ Jornal dé Jaguariúna I ,

Câmara Municipal
-- -de Jagüariún,ªAo

,r' h· 'up' ~~(;;bl,:n~('i, 'l'_RES().LUÇÃ~ Ng~~1~JM ,\r:'·lJ +
. - .~ .(Autorla: Mesa 'da CAmara 'Municipal) I ~ • i

• •

Dispõe sobre a roonoossão .... de êeSlâ Nãiãl-tn-;-aos servidores da Câmara M~~iciPár.· -
.. ~ ,; ....." t.,.. ," .. ' .," '!\" \'fti • ~..,...~

VEREADORA 'FERNANDA BERGAMASCO, Presidente da Câmara Municipal de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, elc. ~f , A'i',. (j "~ \.,", " ,lt'>
FAÇO SABER,que a Câmara Municipal aprovo~ e eU'promulgo a ~egulnle Aesolu-
çlio: j • .". •• ...... ',.. •• . .~ -"- ,

Art. 1P
- Fica a Mesa-da Camara-Municipal-de jaguarlúna-autor\2ada a conceder, -observa·'

das as exigências da lei 8,666/93 e modificaçOas posteriores, uma "Cesta de Natar a
cada servidor da Camara Municipal, por ocaslAo do natal do ,corrente ano, -
Parágrafo único -, A cesta referida neste artigo será composta de pródutos equivalentes'
e concedida de forma eqüitatlva para todos os servidores, inãlstintamen!~.-:0r,'.;:1)A,' ii
An, 2P - As despesas havidas com a execução' da presente ReSOlução; correrão por
Conta de dotação orçamentária específica, suplementando-se; se necessário;" ,.~, - , •
An. 39 - ,Esta resolução entrará em vigor na. data de sua publicação, revogadas as
disposições em cóntrário.' , ~ /' ..... l '~
Secretaria da Camara Municipal, 19 de novemoro de 2008 \.

I ' ,
VEREADORA FERNANDA BERGAMASCO

I
- .

~.,' ,

Presidente

• 1fT '. ,", I,
Registrado na Secretaria e afixado, na mesma data, no Quadro de Avisos da'Ponaria da
Camara MGnlclpal, ' ... .. : ,- :_,

I •• ,
I ~LZ'R~~L~A:' D~,~t:::~ir:_~E:TUR:~ _.,,;;:_~,~~~
I " Este editai custou ao povo de Jaguarlúna R!FJ5,a8

Rua Alfredo Ilueno, 1.189 - Centro - Jaguariúna - SP - Cep 13820-000 - Te!.: (19) 3867-1336
E-mail: cmj@camarajaguariuna.sp.gov.br/cmjaguariuna@uol .. com.br